

# PÄIVÄLEHTI



**K ä y t t i k ö  
rikollinen tätä  
hanskaa?**

# P ä ä k i r j o i t u s

Ei ole oman työn voittanutta. Ei ainakaan perinteisen suomalaisen oppimisfilosofian mukaan. Itse tehden saa tietysti itsensä näköisen lopputuloksen, mutta näkökulma saattaa jäädä vallan kapeaksi. Moni hyvä idea voi jäädä vaille toteutusta, koska niitä ei yksinkertaisesti itse tule ajatelleeksi.

Allekirjoittaneelle on usein ollut suunnattoman vaikeaa päästä välillä muita koskemaan omaan luomukseensa. Jos ei itse saa tehdä aloittamaansa työtä loppuun, ei voi enää olla varma lopputuloksesta. On niin kovin vaikeaa luottaa toisiin ihmisiin ja heidän kykyynsä muokata tuotosta haluttuun suuntaan, vaikka todellisuudessa heidän kosketuksensa voisi huomattavasti virkistää yhden ihmisen kapea-alaista luomusta.

Viestintäleirillä pyritään toimimaan aina ryhmänä. Alkuun voi olla hyvinkin hankalaa löytää yhteistä säveltä ja koota hajanaisia ajatuksia ehyeksi kokonaisuudeksi, mutta kun juna pääsee vauhtiin, ei se aivan äkkiä pysähdykään: Hyvät ideat toimivat polttoaineena uusille ideoille ja askel askeleelta ryhmä alkaa päästä hulluuden ja nerouden raja-aidalle, jossa parhaat jutut pitävät leiriään. Jonkun esille tuomaan ehdotukseen tuodaan siis uutta ja välillä ideat saattavat olla täysin yliampuvia. Niitäkin silti tarvitaan, sillä niiden avulla haetaan rajoja sille, kuinka hullun hyväksi alkuperäinen neronleimaus voidaan jalostaa.

Yksinkin voi toki saada hyviä, jopa loistavia alkusykäyksiä, mutta niitä ei tule vietyä pidemmälle. Ryhmänä toimiessa jutunjuurta hiotaan aina taimeksi ja edelleen uusilla älyväläyksillä täysikasvuiseksi kokonaisuudeksi. Juuri tässä piilee leirityöskentelyn ydin. Ideointimallit kehittyvät ja jokainen oppii työstämään

omia ja muiden ajatuksia.

Luovuuttakin voi siis kehittää, mutta yksin se ei onnistu. Ryhmätyö onnistuu joiltakin luonnostaan ja joillakin sen oppiminen kestää suunnattoman kauan. Kaikilta sen pitäisi kuitenkin lopulta luonnistua. Itsekin alan pikku hiljaa oppia jakamaan vastuuta ja ennen kaikkea luottamaan muidenkin osaamiseen –ja vastahan olen kuusi vuotta leirejä kiertänyt.

Petteri Rintamäki



# Teleportaatiolaite ensiesittelyssä



**Teleportaatio on vielä toistaiseksi Uudellamaalla huonosti tunnettu ilmiö. Sen perusajatus on esineiden tai asioiden hyppäksenomainen siirtyminen paikasta toiseen. Teleportaatiota on todettu tapahtuneen maailmassa joko ilman fyysisiä apulaitteita, mutta myös eräillä nykyajan monitoimilaitteilla avitettuna.**

Laurean ja TeliaSoneran yhteisillä viestintäpäivillä esitettiin ensimmäistä kertaa kaupalliseen käyttöön suunnattu laite, jolla teleportaatio on mahdollinen myös tavalliselle kuluttajalle. Eilen Järvenpäässä pidetty esittelytilaisuus herätti kauhua katsojien kesken samaan tapaan kuin ensimmäinen elokuvaesitys, Lumieren veljesten ”juna saapuu asemalle” (1800-luvun loppupuolella, toim.huom). Monet teleporttilaitteen esittelytilaisuudessa paikalla olleet hämmästyneet katsojat kertoivat seuraavana aamuna vielä olleensa niin hämmennyksissään, etteivät olleet saaneet nukutuksi koko yönä. Alkujärkytyksestä selvittyään monet havaitsivat, että laite on ympäristöystävällinen vaihtoehto verrattuna perinteisiin siirtymismuotoihin, sekä sen ajankäyttöön liittyvät hyötyominaisuudet ovat käsittämättömät.

## **Maailma tuntee ainakin seuraavat teleportaatiotapaukset:**

**Uri Geller:** Meedio Uri Geller siirtyi ainakin kahdeksan kertaa 60-luvulla käymään New Yorkissa asuvan ystävänsä luo. Tapauksen todistajana on Gellerin ystävä.

**Viestintäleiri:** Laurean henkilökuntaan kuulunut, nimettömänä pysyttelevä naishenkilö kokeili uutta kaupalliseen käyttöön tarkoitettua Soneran teleporttilaitetta, ja siirtyi kesken työkiireidensä läheisen Tuusulanjärven huvimajaan partasuisten enkeleiden liehiteltäväksi.

**Espanjalainen nunna**

1600-luvulla elänyt espanjalainen nunna teleportaatioitui useita kertoja Atlantin yli Uuden Meksikon intiaanien keskuuteen. Intiaanit käännyttivät hänet toistuvasti, mutta nunnan kaapu jäi paikalle todisteeksi vierailuista.

**Urho Kekkosen vaihtaminen** useita kertoja. Näin kertoi useita opiskelijoita lopputöissään auttanut mystiseksi henkilöllisyydeksi jäävä Mr. Google, joka tuskin valehtelee akateemisten näyttöjensäkin pohjalta.

# Korvatunturin ilmatilassa ruuhkaa

Lapin ja erityisesti Korvatunturin ilmatilassa on ruuhkaista. Tonttuja lähtee jatkuvasti maailmalle ja Lappiin tulee turisteja ympäri maailmaa. Ilmatilaa ruuhkauttaa erityisesti se, että tontut matkustavat perinteisellä poro ja reki -kyydillä, Punakuono Airlinella, kun taas turistit tulevat nopeilla lentokoneilla.

- Emme tule luopumaan porokyydistä, kertoo Korvatunturin isäntä. Sidosryhmät odottavat meidän käyttävät tätä perinteistä ja ympäristöystävällistä kuljetuskalustoa. Haluamme lisäksi pitää hyväksi havaitun henkilökuntamme.

Kuljetusyhtiön edustaja, Petteri Punakuono, on myös tyytyväinen, että kuljetuspalvelua tarvitaan. – Hiukan kyllä harmittaa nämä

pätkätyöt, vuodessa on töitä vain kuukauden verran. Emme kuitenkaan suunnittele lakkoa, kommentoi Punakuono.

Tonttupartiot ovat siis liikkeellä, eteläisessäkin Suomessa on näkynyt punanuttuja kurkkimassa ikkunoiden takana.

- Tontuilla on nyt kiireistä aikaa, tirkistelijätontut kiertävät maailmalla katsomassa ovatko lapset kilttejä ja pakkaajatontut laittavat joululahjapaketteja valmiiksi, kertoo joulupukki.

Tonttuja varten kannattaakin laittaa hämärän tullen höyryävää glögiä ja pipareita rapun pieleen, pitkä matka väsyttää ruoka maitta. Petterin porukoille voisi laittaa kauralyhteen siihen viereen.



Punakuono Airline Korvatunturin ilmatilassa - tonttulan väki liilleellä.



# Wannabe-julkkikset

Villin Lännen meininkiä..



Raimo Korhonen  
Koulutusalaohjaaja



Lee van Cleef  
Lännensankari

Prinsessa-look-a-like...



Katariina "D" Ikävalko  
Tuleva prinsessa



Prinsessa Diana  
Brittiprinsessa

# KOHUPALASTUS Tuusulassa salaisia palvontamenoja

Järvenpää

Eilen illalla Päivälehdessä toimitukseen tulvi useita yhteydenottoja huolestuneilta tuusulalaisilta. Tuusulanjärven rannassa olevaa huvimajaa käytettiin salaisissa palvontamenoissa. Vielä ei ole tiedossa, minkä tyylistä palvonnasta oli kyse, mutta silminnäkijät kuvailivat menon olleen "ainakin jollain tavalla kieroutunutta". "Ryhmään kuului useita aikuisia henkilöitä, eikä meno olisi ollutkaan lapsille tai nuorille sopivaa" totesivat silminnäkijät. Alustavasti on epäilty ryhmän kuuluvan maltilliseen heaven angels -järjestöön. Ruotsin poliisi tutkii tapausta.

Päivälehdessä toimittaja tapasi tänään tapahtumapaikan naapurissa asuvan Leila-Marjatta Kuusihavusuon. Pelästynyt Leila kertoi joutuneensa ottamaan muutaman nitron toipuakseen järkytyksestä. "Ensin ajattelin, että se on niitä nuorten hullutuksia, mutta sitten kun näin joukossa raavaita miehiä, niin ymmärsin, että jostain vakavammasta on kyse. Hetken jo luulin, että Aleksis Kiven haamu on tullut kummittelemaan", toteaa syystäkin kauhistunut Kuusihavusuo.



Kuvan henkilö ei liity tapaukseen

# U r h e i l u a

## Päivälehdessä tähdet

Päivälehti jakaa päivittäin plussia ja miinusia urheilijoille

++++ Ringeten MM-joukkue  
 +++ Tanja Poutiainen  
 ++ Janne Ahonen  
 + Hannu Manninen

--- Matti Nykänen  
 --- Jere Karalahti  
 -- Kimi Räikkönen  
 - Martti Vainio

## Urheiluvisa

1. Kuka voitti?
2. Mikä oli tulos?
3. Kuka kärysi?

## TULOSPÖRSSI

### Kyykkäliiga

Tulokset 1.12

Ahkera ponnistus-Kyykkäkalikka 2-0  
 Takapihan pyllistys-Perniön urheilijat 4-2  
 Vetelin yritys – Jokerit 7-0

### Ravitulokset Hermosta:

Lähtö 1. Tumma Tamma  
 Lähtö 2. Se Oli Eri Hevonen  
 Lähtö 3. Meet Wursti  
 Lähtö 4. Konin kopse  
 Lähtö 5. Musta ori  
 Lähtö 6. Histamiini hevonen

### Tulevia tapahtumia

15:00 Tuusulanjärvellä uintikilpailut  
 17:00 Tuusulanjärvellä pilkkikilpailut

### Urheilua TV:ssä tänään

10.00-19.30 Suora lähetys shakkiottelusta  
 Boris Kasperov – Maija

## 10 keinoa kaamosväsymykseen

1. Uni. Työpäivästä suoriutumiseen tarvitaan unta vähintään 7-8 tuntia. Viikonvaihteessa pienet nokoset eli kauneusunet piristävät kummasti.
2. Pyri suunnittelemaan päivittäinen ohjelmasi ainakin mielessäsi ennalta mahdollisimman tasapainoiseksi. Älä unohda taukoja ja ruokailua.
3. Liikunta takaa rauhalliset yöunet.
4. Huolehdi itsestäsi.
5. Kuuntele musiikkia (olethan trendikäs! Hevi ja hiphuoppi on nyt huudossa)
6. Lue muutakin kuin kokousmuistioita. Yritä ehtiä lukea Tervon "Myyrä" ennen kuin se tulee alennusmyyntiin. Paasilinna-huumori toimii aina.
7. Keinovalo. Kaikki mahdollinen: vaihtoehtoja on takkatulesta valohoitolamppuihin. Tai löydä sisäinen valosi!
8. Shoppailu (hameväki käyttänyt tätä menestyksekkäästi kautta aikojen)
9. Aikuisviihde (pitkät yöt, pimeät illat. Varsinkin kalastajilla).
10. Ruoka. Syö hyvin, bikinikausi on kaukana. Suklaan, punaviinin, kinkun ja tortut ehtii karistamaan jenkakahvoista sitten myöhemmin.

# SEURAPIIRIPALSTA

Seurapiirit kokoontuivat tällä viikolla Tuusulanjärven maisemissa tiiville, mutta antoisalle viestintäleirille. Seurapiiritoimittajamme Kita Kainalo kuvasi tuttuja tosi toimessa.

Aluerehtori Tuija Hirvikoski ei ole vielä valinnut itsenäisyyspäivän drinksuja

Seija Paasovaara ja Markku Nikkanen suunnittelevat viihdesivuja.



**J o u l u m y y n n i n  
hittituote!  
T e l e p o r t a a t i o - l a i t e**





# LUKIJAT KESKUSTELEVAT

## Lapset elävät valheessa!!

Lähes 100 % vanhemmista on valehdellut lapsilleen joulupukin olemassaolosta! Kun lapset oppivat, että aikuiset voivat globaalisti valehdella lapsilleen useita vuosia, voi vain arvat miten se vaikuttaa lastemme myöhempään kehitykseen ja käytökseen! Voidaanko enää syyttää kaikkea tv:tä ja pelikoneita, kun yhteiskunnassamme on vallalla tällainen häiriökäyttäytyminen! Me asiasta huolestuneet vanhemmat olemme perustaneet "ei valheille" -nimisen vanhempien yhdistyksen. Liittymällä voit vaikuttaa lastesi tulevaisuuteen!

Kerttu Tosikko, Ei valheille -yhdistyksen pj.

## Pysäköikää oikein!

Asiahan ei minulle tietysti kuulu, mutta erään suuren pohjoismaisen teleoperaattorin työntekijä pysäköi törkeästi autonsa Laurean henkilökunnan parkkipaikalle. Kyltti "vain työntekijöille" tarkoittaa VAIN Laurean

työntekijöitä, ei erään pohjoismaisen teleoperaattorin henkilökuntaa.

Mikko K., Huolestunut suomen kansalainen.

## Törkeää laiminlyöntiä!

Eilen videoryhmä oli tyhjentänyt videokamerani akun eikä ollut laittanut sitä lataukseen. Hyi teitä, hävetkää. Toivoisin, että tästä eteenpäin otettaisiin enemmän huomioon toisetkin.

Nimim. tuhtunut koultusalajohtaja

## Lisää lukijapostia halutaan

Lukijapostia voit jättää suoraan toimitukseen päivystävälle toimittajalle. Toimi pian!

*Tämäkö on oikea tapa pysäköidä oppilaitoksen pihaan? Kuvaajamme paljasti tökerön rikkeen keskellä kirkasta päivää.*



# Järkyttävä skandaali ravintolassa

- Turku-syndrooma toistuu?

Tuusulanjärven rannassa sijaitsevassa tasokkaassa ja hyvämaineisessa gourmet-ravintolassa on turkulaiseen tapaan hyödynnetty ruoan valmistuksessa jätettä. Toimituksen saaman kuvamateriaalin perusteella ravintola on törkeästi kierrättänyt roskikseen heitettyjä elintarvikkeita. Kaupungin terveystarkastaja oli järkyttynyt kuvamateriaalista: - Tämähän on kamalaa. Ravintolaan tullaan tekemään perusteellinen tarkastus ja pyydämme heiltä lisäselvityksiä. Kuvat ovat kyllä paljon puhuvia eivätkä jätä arvailuille sijaa.



*Kuva paljastaa keittiöryhmän hankkineen raaka-aineet suoraan roskakorista välittämättä lainkaan ruokailijoiden terveydestä.*



*Tässäkö seuraavan aterian raaka-aineet tasokkaassa ja hyvämaineisessä ravintolassa?*

Yleistyvää myyntiin kelpaamattomien elintarvikkeiden ja jopa jätteiden hyödyntäminen on pöyristyttävää. Onko elintarvikeviranomaisilta ote lipsumassa ja onko raaka-aineiden hinta liian korkea? Vai voiko olla mahdollista, että ravintolan kilpailijat olisivat lavastaneet kuvat?

**KATSO  
MITÄ  
SYÖT!**

# HOROSKOOPPI 2.12.2004- 9.12.2004

## **Vuohi**

Tämän viikon aikana kohtaat epärehellisen autokauppiaan, joka muuttaa koko elämäsi. Ensi viikolla tapaat rikkaan toimitusjohtajan, joka lähettää terveisiä mummoltasi. Muutenkin olet hieman outo.

## **Sukeltaja**

Saadaksesi uusia ystäviä sinun tulisi esittää mielisairasta. Älä kuitenkaan syytä itseäsi vaikka poliisi niin vaatisi

## **Pässä**

Esi-isäsi haamu voi sekoittaa pääsi pahan kerran, joten älä suotta epäröi tunnustaa hänelle rakkauttasi.

## **Särki**

Särkien pitää välttää liikaa paikallaan seisoskelua etteivät he juurru maahan ja muutu puiksi.

## **Sonni**

Olet kekseliäs ja taipuvainen kehittymään. Valehtelet paljon. Toisaalta olet taipuvainen huolimattomuuteen ja epäkäytännöllisyyteen, mistä johtuen teet samoja virheitä yhä uudestaan ja uudestaan.

## **Äyriäinen**

Sinulla on vilkas ja kieroutunut mielikuvitus ja kuvittelet usein, että sinua seurataan. Sinulla on jonkin verran valtaa työtovereihisi, ja he paheksuvat pöyhkeilyäsi työpaikalla.

## **Puuma**

Olet pioneerityyppiä ja halveksit useimpia kanssaihmissiäsi. Olet äkkipikainen, kärsimätön ja omasta mielestäsi kaikkietävä.

## **Puntari**

Olet looginen tyyppi ja vihaat epäjärjestystä. Pikkumaisuutesi ärsyttää ystäviäsi. Olet kylmä ja tunteeton ja saatat nukahtaa kesken rakastelun.

## **Puritaani**

Olet sympaattinen ja usein kuuntelet muiden murheita. Muiden mielestä olet sääliittävä. Lykkäät aina asioita hamaan tulevaisuuteen. Siksi sinusta ei koskaan tulekaan mitään.

## **Tarantella**

Olet taiteellinen etkä pysty sopeutumaan arkielämään. Et todennäköisesti saa koskaan kunnon työpaikkaa. Eläkeiässä odotettavissa vankilatuomio

## **Ampuja**

Olet kunnianhimoisin optimisti. Luostat usein onneesi, sillä sinulla ei ole lahjoja millään alalla. Kerrot ystäväsi salaisuudet eteenpäin

## **Tuplat**

Olet konservatiivinen ja pelkää riskien ottamista. Et saa oikein mitään aikaiseksi sillä olet patalaiska. Television saippuaoperrat ovat elämäsi suola.



**Herbertillä  
on päässään  
muutakin  
kuin tukka**

Briskisti tervettä järkeä.  
Johan järkkikin sanoo, että rasvaton  
BRISK AKTIV vangitsee hiukset siistimmin,  
puhtaammin, ilmavammin – nykyaikaisesti.  
Brisk itse on näkymätön, mikä on ovela juttu.

**BRISK AKTIV – rasvattoman kirkas hiusvoide ja hiusvesi**

GIBBS

Tämän laatujulkaisun toteutuksesta vastasivat:

Mikko Karppanen  
Niina Laukkanen  
Ulla-Maija Knuutti

Katariina Ikävalko  
Tapio Helistö  
Petteri Rintamäki

